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27 egyhangúlag megválasztott képvise
lője van a Nemzeti Egység Pártjának,

1 a Független Kisgazdapártnak.
„Töre^ékpártokra riincs a nemzetnek szüksége" mondotta rádió

beszédében Gömbös Gyula miniszterelnök.
Az eddigi választási eredmények 

a Nemzeti Egység Pártjának fölényes 
győz. írnél igazolják. Az ajánlási ivek 
jelentik a küzdelem első menetét s 
az első menet 27 egyhangú mandá
tumot hozott a Nemzeti Egység Párt 
jának ; ezzel szemben a Kisgazda
pátinak csak 1 egyhangúan megvá 
lasztott képviselője v.m.

Ez. arány rávilágít arra a han
gulatra, mely az országban uralko- 

. dik s bizonyítéka a korlátlan biza- 
■ lomnak, mellyel a nemzet választó- 
I polgársága Gömbös Gyula minisz

terelnök és pártjának jelöltjei iránt 
viseltetik.

A választási küzdelem concerliébe 
hatalmas vezérmotivumként szólt 

| bele a miniszterelnök budapesti hét- 
! fői rádióbeszéde, melyben a Nem- 
■ zeli Egység fontosságát bel- és kiil- 
| politikai továbbá, kulturális, gazda

sági és pénzügyi okokból hangsu-
I lyozta ; különösen kiemelte, hogy 

vége van annak az időnek, amikor 
magyarnak lenni jelentette az ellen 
zékiséget.

„Nincs szükség töredékpártokra 
és klikkekre, melyekben önzés, in
trika és demagógia az uralkodó 
szellem" hangoztatta a miniszter
elnök.

Vésődjék be minden igaz magyar 
leikébe a rádiószózat sok szép igéje, 
igazsága s jöjjön el az egy akol és 
egy pásztor mielőbbi országa !

A Kisgazdapárt bácskai és bajai fiaskója.
Eckhsrdi Tibor keresztül ment VasMon és Baján, 

de jelent meg a népgyűléseken.
Baja város sok politikai vihart 

megáll közönsége még olyan élmé 
nyen soha sem ment keresztül, 
mint most szombaton este.

A Baján és a megyén gyenge lábon 
álló Kisgazdapárt, mint utolso ütő
kártyát: Eckhardt Tibort játszotta 
ki

A jelölések megmutattak, hogy a 
megyében és Baja városában a 
kisgazdapárt elvesztette a talajt a 
Liba alól; most igy kísérelte meg

hz eisö
Az első csalódás pénteken ért* ’ a 

nagyon hangos és vérmes kisgazdi- 
parti vezetőket : ugyanis; e napon 
engedélyezett népgyülései voltak 
ugv a váiosban mint a megyében 
a Kisgazdapártnak ; Eckhardt It 
bor ónban nem jelent meg, hanem 
maga helyeit sürgönyt küldöli, 
melyben gyermeke betegségével 
méntéllé ki távolmaradását.

A polgárság közömbösen fogadta 
a Iliit, a vezetők : a képviselöjelöl- 

itleni vezetői által elkoptatolt nép
szerűségét felfrissíteni, hogy a kis
gazdapárt vezérét: Eckhardt iibort 
lehozta Bajára és Bácskába.

Eckhardt Tibor lejött ugyan Bács
kába és Bajára, de abból nem sok 

’ haszon háramlóit a bácskai kisgazda
párti képviselőjelöltekre, mert Eck
hardt Tibor megjelenése magán- 
kordia a kényszeredeilség minden 
külső és belső szimptomáját.

csalódás.
I. k a városi és megyei al és főve
zérek, akik Eckhardt Tibor távol 
maradásai egyéni reputációrik sérel
mén'k tekintették magúkon ki 
víil voltak s más napra Ígérték 
Eckhardt Tibor megjelenését.

A polgárság kétkedéssel fogadta 
Ecl h irdl Tibor távolmaradásaid köz- 
i.-adott okot annál is inkább, mert 
különböző lapköz’emények Eckhardt 
Tibornak más városokban való meg
jelenéséről adlak hírt; igy a szom

bati napról azt írták, hogy Eckhardt ! egyúttal a Kisgazdapárt reménytelen 
Tibor d. e. 10 órakor és d. u. 2 | helyzetére — hatalmas telefon és 

órakor Békésgyulán vesz részt nép 1 távirat ostrommal árasztotta el Eck- 
gyüléseken. i hardt Tibort, akibe mint utolsó szál

A saját egyéni repilációjukat min maszálba kapaszkodtak s rávették 
den fölé helyező megyei és városi arra, hogy jöjjön le Bácskába, 
kisgazda vezetőség — liivatkozávs il

Hépgyülésá engedéhr Vaskutoo.

Szabályszerűen bejelentett nép 
gyűlési engedélye a Kisgazdapártnak 
csak Vaskulra volt szombaton délu 
tán 3 órára. Arra a hírre, hogy l'.c 
hardt Tibor mégis lejön Bácskába 
dr. Boné Endre, dr. Ern.s/.l Lajos és 
dr. Parcselich József kisgazdáktól 
független ügyvédek kimentek Vas
kulra s ott három órától este fel 
6 ig tartották szóval a népgyülésre 
megjelent kiváncsiakat, amikor azon-

A bajai siéswides.

Betetőzte a kisgazdapárt fiaskóját 
, a bajai szombati népgyülés.
i Bajára nem volt népgyülési en- 

gedély; szombaton reggel beadott 

j bán megtudták, hogy Eckhardt Tibar 
I Iieresztülrobogolt Vaskulon anélkül, 

hogy a tiszteletére rendezett tiép- 
! gyűlésnek csak feléje nézett volna 

is, - hirtelen befejezték a népgyü- 
lést s haza kocsiztak.

A vaskuli népgyülés igv teljesen 
komikumba fulladt ; nyilvánvaló lett, 
hogy Eckhardt Tibor semmi súlyt 

i nem helyez a bajai mandátumra.

I egy népgyülési engedély iránti ké
relmet a bajai vezet kai; a rendőr
ség — miután nem kérték az. en
gedélyt 24 ólával a gyűlés elölt. 
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elutasító állásponton volt; de Eck- 
hard Tibor aláírásával távirat ment 
Bajáról a belügyminisztériumba, 
mire a minisztc'ium engedélyezte 
este 8 órára a Központiba a nép

Eckhardt Tibor öt
Eckhardt Tibor délután 3 órakot 

Halasról indulva Bácsalmásra, on
nan Tataházára és Bácdiokodra er 
kezelt; minthogy azonban ott be- 
szélésre engedélye nem volt, pár 
percnyi időzés után tovább utazott. 
Bácsbokodon nagyobb tömeg várta, 
de mert a tömeg igen erősen tün
tetett dr. Szánét bem Karoly ellen, 
onnan igen gyorsan tovább sietett 
a pártvezér.

Bokodról Bajára érkezett majd 
onnan némi időzés után Bál monos
torra ment; Vaskuttól eltekintve se 
hol sem kért népgyülési engedélyt 
Bátmonostoron biciklis küldöncök 
— dacára a népgyülési tilalomnak, 
mintegy száz főnyi tömeget hozlak

Gróf Teleki János népgyülése Csátalján.
Csátalján ugyanazon időben, kel

lő időben kért és • -ngedélyezelt 
népgyülési tartott gróf Te'eki János.

Eckhardt Tibor erről tudomást 
szerezvén, pár perces megállás után 
visszarobogott Bajára

(Pikantériája az esetnek,hogy köz
tudomás szerint a kél kiváló közé
leti férfiú közöli igen régi, meleg 
baráti kapcsolatok vannak.)

A csátaijai Eckhardt Tibort varo, 
mintegy kétszáz főnyi kiváncsi, 
Eckhardt távozása után azonnal 
csatlakozott gróf Teleki János gvü 
lésen résztvevő, ezer főt is mégha

Eckhardt Tibor — Baján.
Eckhardt Tibor keresztül rohan

ván Bácskán, este 7 órakor Bajára 
érkezeit és a Nemzeti Szálloda ká
véházában dr. Mojzes János és dr. 
Sz luerborn Károly társaságában 8 
óráig időzött; amikor is autótérké

Központi Szállodai népgyűlés.
Ezalatt a különböző hirharsonák 

révén elterjesztettek a kisgazdapár
tiak, hogy Eckhardt Tibor részt 
vesz a gyűlésen A Nemzeti Egység 
pártjának hívei közül is elmentek 
néhányan kíváncsiságból; egyébként 
igen sokan voltak 18 éven aluliak 
és asszonyok, lányok.

A nyolc ói a elérkezett, de ezzel 
elérkezett a kinos percek ideje is.

Az elnöki pódiumon ültek Pes- 
tuka Ferenc. Hermáim Aladár

Hézze meg 
TAVASZI 

JÁTÉKAINKAT

UTRY-nál
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

gyűlést.
Az engedélyező határozatot dél

után egynegyed 5 órakor kézbesí
tették Dunai Frigyesnek és dr. Mé
száros Sándor irodájának.

óra tájban Baján.
össze a községháza udvarára.

Mikor Eckhardt Tibor közölte, 
hogy — mert nem kérlek egedélyt 
— nem beszélhet, a tömeg zúgo
lódni kezdett s hangos megjegyzé
sekkel fejeze ki elégedetlenségét, 
hogy munkaidőben összebolondilot 
ták őket.

Bál monostorról Nagybaracskára 
ment át, hol ugyancsak biciklis kül
döncök toborozták össze a kisgazda 
pártiakat ; néhányan átjöttek Csátal- 
járól és Hercegszántóról is ; a meg
jelent tömeget a hatóság az udvar
ira nem engedte be, mire Eckhardt 
Tibor néhány perces időzés után 
tovább robogott Csátaljára.

ladó tömegéhez, és a két tömeg 
egybeolvadva lelkesen ünnepelte a 
katymári látogatásokról Csátaljára 
megérkezett gróf Teleki Jánost

Gróf Teleki János a pártok vil
longását kizáró nemzeti összefogás 
szükségességét lelkes beszédben 
hangoztatta, melynek hatása alatt 
tomboló tüntetést rendezett a Nem 
zeti Egyseget képviselő Gömbös 
Gyula miniszterelnöke s a nagyba
racskai kerület ma már közszere
tetnek örvendő, nemzeti egységpárti 
hivatalos jelölte Gömbös Gyula ki
küldöttje, gróf Teleki János mellett.

pet kért; megállapította a Kecske 
Hlélre vezető utat s azután elbu 
búcsúzván a két bácskai kisgazda 
párti jelölttől — a Központi Szál 
loda mellett elrobogva — Kecske
métre autózott.

Czvttl Dezső, Hermáim István, Tra- 
fikant Károly, dr. Szauernborn Ká
roly.

A vezetőség, amikor megtudta, 
hogy Eckhardt Tibor szó nélkül el
utazott, kinos zavarba jutott, hogy 
a már másodízben összecsőditett 
közönségnek, miként adja be Eck 
hardt szó nélküli távozását.

Végre is Pestuka Ferenc vállalko
zott a hálátlan feladatra. Előadta, 
hogy mar mar fél ölkor megkapták

Drótkerítés 
gyártmányait 

olcsón 
Hozza forgalomba 

Utry Pál Fiai-nál 
Erzsébet királyné-utca 33. 

Telefon 280. 

a népgyülés engedélyezéséről szóló 
határozatot, még sem tudták Eck 
hardt Tibornak tudomására hozni, 
hogy beszélhet.

Ilyen mesével persze nem lehetett 
a közönséget félrevezetni, mert úgy 
dr. Sz.auerborn Károly mint dr. 
Mojzes János 7—8 ig együtt vohak 
Eckhardt Tiborral a Nemzeti szálloda 
kávéházában ; ezt sokan tudták. De 
úgy dr. Mojzes János, mint dr. 
Szauerborn Károly is tudta, hogy 
meg van a népgyülési engedély ; 
biztosan közölték is Eckhardt Ti or 
ral, de úgy látszik Eckbar Tibor 
nem akart Baján beszélni.

A közönség azonban méltatlan 
kodott félrevezeltetése miatt, mire

Szentjánoson egymásután hat embert 
harapott meg a veszettkutya.

A mull napokban Szentjanoson 
minden valószínűség szerint veszett 
kutya garázdálkodott és egymás 
után hat emberi, közöltük Jerkó 
Amália 6 esztendős kislányt is meg
harapta.

A kutya garázdálkodása nagy pá
nikot keltett, a járókelők csak nagy 
nehezen tudták a dühöngő állatot 
ártalmatlanná tenni. Lelőtték és fe-

Ham vallanak a Szent László-utcai véres 
szerelmi drama szereplői.

A Szent László-utcában 
szombat délelőtt lejátszódott 
véres tragédia még mindig 
élénkén foglalkoztatja a fan
táziákat.

Hogy a tragédiának előzmé
nyei voltak s azok Markó Im
re és Ilkity Ferencné közötti 
benső barátságra vezethetők 
vissza, az kétségtelen. Azon
ban, hogy a véres szerelmi 
drámát mi robbbantotta ki, 
az még mindig rejtély. Sokan 
tudni vélik, hogy Markó és 
Ilkitvné a kelleténél többet 
voltak egymás társaságában, 
de ez némileg azzal is magya
rázható. hogy Markó Imre és 
Ilkity Ferenc ács többször 
együtt dolgoztak s így a fiatal
ember bejáratos volt Ilkityék- 
hoz.

Maguk a véres szenzáció 
szereplői nem árulnak el a 
a történtekről semmit. Szom
baton délután hallgatta ki a 
kórházban Markó Imrét dr. 
Marjai Péter vizsgálóbiró. A 
kihallgatás nem sok eredmény
űvel járt, mert a mindössze 
24 éves fiatalember beismer
te ugyan, hogy ő lőtt az asz- 
szonvra azután maga ellen 
fordította a fegyvert, arra néz
ve azonban, hogy miért kö
vette el véres tettét, megta
gadott minden felvilágosítást.

Különben Markó állapota 
még súlyos; az erős mértékű 
sebláz következtében — amit 
a szájüregbe hatolt golyó oko

azzal igyekeztek megnyugtatni, hogy 
Fenyves Eleket és Farkas Tibort 
utánna küldték autón Eckhardt Ti
bornak, dr. Mojzes János pedig a 
Központi szálloda telefonján a nagy 
nyilvánosság előtt telefonálgatott Sü- 
kösdre, Nemesnádudvarra, hogy for
dítsák vissza Eckhaidt Tibort

Eckhardt persze nem jött vissza. 
Hogy a tömeget megnyugtassák, 

I megkezdték a népgyülési. Dunai 
Frigyes mondott nehezen megfog
ható általánosságokat, majd dr, Sz.au- 

| erborn Károly állott fel szólásra.
Igen emelkedett hangulatban jelen

■ tette be, hogy a kisgazdapártban 
| nincs hivatalos jelölt, mert a nép
I jelöl.

jét vizsgálat céljából a budapesti 
állatorvosi főiskolára küldötték.

A megmart embereket dr. Zá- 
kányi Andor tisztifőorvos utasítá
sára ma a Pasteur intézetbe szállí
tották.

Érdeklődtünk Gács Tibor v. al
jegyzőnél, azonban az ebzárlatra 

| vonatkozóan egyelőre nincs intéz- 
I kedes.

zott — eszméletét két napon 
át több Ízben is elvesztette, 
de ma már túl van a veszé
lyen.

Ilkityné állapota sokkal 
könnyebb.

Markó Imre édesanyja, 
Markó Ferenc, szentistváni 
gazdálkodó felesége kezét tör
delve sir, mikor fia véres tra
gédiájáról beszél. Kétségbe
esetten panaszolja, hogy a fia 
minden józanságát elvesztette 
az utóbbi időkben; nem is 
lakott odahaza.

öngyilkosságot 
kísérelt meg egy 

bajai nő a szentist
váni Nátz-féle 
vendéglőben.

Molnár Ágnes 20 éves háztartás 
Beli alkalmazott tegnap este 8 óra 
tájban Nátz János szentistváni ven 
deglős vendéglőiében 40 darab asz 
pirinnal megmérgezte magát.

Az öngyilkossági kísérletet azon 
nal észrevették és dr. Bucsányi Lász
ló telefonált a mentőkért, akik a 
nagymennyiségű aszpirintól súlyos 
állapotban levő leányt a kórházba 
vitték.

Molnár Ágnes tettének oka állí
tólag szerelmi bánata volt. A leány 
nemrégiben összeveszett vőlegénye 
vei és ezen annyira elkeseredett, 
hogy öngyilkosságot követett el.
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A kenyér politikája.
A teljes erővel folyó vá asztási 

küzdelem során Pápán és Kőszegen 
két két beszéd hangzott el, amelyek 
határozott, erős vonalakkal rajzol 
ták és rögzítették meg' a kormány 
reformpolitikái célkitűzéseit, amely
be az ifjabb nemzedék is bekap
csolódik. Bornemissza Géza keres
kedelemügyi miniszter és Antal Ist
ván dr. miniszteri tanácsos, sajtófő
nök mondották el Pápán és Kősze
gen a Nemzeti Egység Pártjának 
képviselőjelöltjei mellett ezeket a 
beszédeket.

Magyarázatát adják ezek a be
szédek a házfeloszlás és az uj á- 
lasztások szükségességének. A ke
reskedelemügyi miniszter a konszoli
dációs elemek uralmának nevezte a 
letűnt rendszert, amely megelégedett 
a konszolidáció megteremtésével, 
de súlyos kiadási tételekkel terhelte 
az ország számláját. Nem oldotta 
tehát meg a birtokpolitika égető 
kérdéseit, a telepítés és más hason
ló műveleteket.

Ezeknek a mulasztásoknak hely
rehozatalára vállalkozik az a reform
nemzedék, amely egy emberként 
áll Gömbös Gyula miniszterelnök 
mögött. Alkotmányos alapokon gaz 
dasági ujjáépitést hirdetett a keres
kedelmi miniszter. Harcot hirdetett 
a fogyasztóközönséget kizsákmá 
nyoló mindennemű törekvések el
len, származzanak azok akár a tőke, 
akár a karlelérdekellségek köréből.

Március 23-tól 
szombatitól 27-ig 

szerdáig bezárólag.

Mindenap 
bérletszünetben.

A legnagyobb izig- 
vérig magyar film.

Iglói 
diákok

Történik 1913-ban
Iglón és 1919-ben 

Budapesten

Kiegészités:

Szines rajzfilm

I Az ország — mondotta — csak 
i akkor lesz boldog, ha megtaláljuk 
I az összhangot a fő termelői ágak 

között és ebbe az összhangba bele 
kapcsoljuk a fiatal reformnemzedék 
törekvéseit.

Antal István dr. sajtófőnök be
széde kihangsúlyozta azt, hogy ma 
nemcsak a pártok számszerű erő 
viszonya lesz fontos a parlament 
ben, mert ennek az országgyűlés
nek emelkedeítebb feladata van : a 
jelen és jövő nemzedék sorsát dön
ti el és irányi szab az egész elkö
vetkezendő magyar politikának. Eb 
bői a szempontból kell megítélni a 
mostani választások jelentőségét és 
értékelni azokat a politikai változ
tatásokat, amelyek a legutóbbi idő- 

j ben bekövetkeztek. A kormány re- 
| farmjainak egyetlen célja : a nem- 
| zetért élő, dolgozó, munkálkodó 

magyarok kezébe lenni le az or 
szág sorsát.

Hangsúlyozta Antal István, hogy 
j a reformpolitika alapgondolata valló 
I zallanul a keresztény gondolat.

A magyar választópolgárok bizo
nyára sokat tudnak kiolvasni ebből 
a két-két beszédből. Pápa és Kőszeg 

, határain túl is érdemesek ezek a 
politikai nyilatkozatok arra, hogy a 

i politikai jogait gyakorló magyar kel
lően mérlegelje ezeket a hivatott 
helyről származó célkitűzéseket. Az 

. az országgyűlés, amely most fog 
összeülni, a magunk és fiaink sor
sának szab uj irányt.

A magyar választópolgárnak nem 
lehet oka és joga habozni. Uj han- 
got hall, amilyent eddig még nem 
hallott a politikában. A magyar ke- 

■ nyér politikájának értelmes indulója 
I cseng ebből az uj hangból. /X ke 

nyéré, amelyet jobbá, lágyabbá akar
nak tenni a hirdetett reformok.

A választópolgároknak meg kell 
i érteni ezt az ütemes indulót és kö

vetnie kell azt, aki a reformpolitika 
1 zászlaját kitűzte.

Hangulatos hazafias 
ünnepély a szállás
városi elemi iskolá

ban.
Szemet-szivet gyönyörködtető bá

jos, hazafias ünnepély volt 24-én 
délután az Ipartestületben a szállás 
városi elemi iskolának. Az iskola 
ezúttal rendezte meg márciusi ün
nepélyét gazdag, szép műsorral, 
melynek során nagy sikere volt egy 
szépen bemutatott szavalókórusnak. 
Újólag igen kedvesen, szépen sze
repelt az iskola háromszólamu ve
gyeskara és sorra az elismerés tap
sa köszöntötte a műsor valamennyi 
számát. Az ünnepély központjában 
egy megkapó meséjü irredenta szín
mű „A jóslat" állott. Sok kis sze
replője pompásan oldotta meg fel
adatát és igazi gyönyörűségére szol
gált a népes közönségnek. A mű
sort az énekkar igen hatásosan fe
jezte be a „Szép vagy, gyönyörű 
vagy Magyarország" interpretálásá
val.

K VALÓDI M

0 lendamaszt Ü
cu asztalterítők,
3
7V törülközők, úá kávésgarniturák, V

damaszt 0c ágyneműek M

s —............ - E
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legolcsóbban
Petőfi Sándor-utca 9.

HÍREK.
Eljegyzés. Éber Margit ur 

leányt eljegyezte vitéz Pintér Pál 
m. kir. honvéd utász főhadnagy. 
(Minden külön érlesilés helyett.)

— Máriakönnyén tegnap tartot
ták az idei év első Mária-búcsúját. 
A különböző községekből mintegy 
ezer főnyi közönség vonult fel kosz 
szu processiókban az ünnep színhe
lyére.

— P. bajai zárda iskolák élőn 
dási termeken énekelt vasárnap 
délután Kishonti József a bajai 
születésű hangversenyénekes. /I 
művésznek megérdemelt nagy sikere 
volt, a hallgatóság lelkesen ünne
pelte.

— Kishonti József nagysikeiü 
hangversenyeiül anyagtorlódás mi
att holnapi számunkban adunk rész
letes tudósítást.

— A vasárnapi képviselőválasz
tás ügyében a szavazalszedö kiil 
dőllségek elnökei és helyetteseik a 
rendőrkapitányság bevonásával ma 
délelőtt 10 órakor a városházán 
megbeszélést tartottak.

— Látványos és szépen sikerült 
hazafias ünnepélyt rendezett vasár
nap délután a józsefvárosi elemi 
iskola. Az ünnepélynek nagy kö
zönsége volt.

Megzavarodott a bácsbokodi 
asszony, aki elvágta a nyakát. 
Megírta a Baja Bácska, hogy szom
baton éjszaka Bácsbokodon borzal
mas módon akart öngyilkosságot el
követni Kmelovics Istvánná, aki va
lószínűleg pillanatnyi elmezavarban 
élesre fent borotvát ragadott s azzal 
elmetszette a nyakát. Ay öngyilkos 
asszony a bajai kórházban igen za
varosan viselkedett.

Mivel minden gyanuok amellett 
szól, hogy Kmetovicsné nem teljesen 
épelméjű, a közkórház, elmeoszlá 
lyára telték ál.

Rádiót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és

Standard gépek !

Makacs székrekedés,
vastagbélkatarrus, puffadás, vértor- 
lodás, anyagcserezavarok, sárgaság, 

! aranyeres csomók, csipŐfájás eselei- 
| ben a természetes ,,Ferenc'József**  
[ keseriiviz reggel este egy egy kis po

hárral hévévé - rendkívül becses 
; háziszer. Klinikai megfigyelések ta

núsága szerint a Ferenc József viz 
. még ingerlékeny belii belegéknél is 
| gyorsan, biztosan és mindig eny- 
1 bén hal, úgy, hogy spasticus obsti- 
I palionál is alkalmazható.

— A bajai m. kir. áll. tanító
képző-intézet I osztályába felvé
telik az 1935—36. iskolaévre 36 
növendék. Részletes felvilágosítást 
az intézel igazgatósága ad. Válasz
bélyeg csatolandó. A felvétel felté
telei megjelennek a Néptanítók Lap
ja és Hivatalos Közlöny április 1-i 
számában.

SPORT.
BTSE-BSE. 4:2. (1:0) 

Bácska BMTF. 4:1. (2:1) 

Ökölvívás.

BTK. — Bajai Sport Egylet 9 : 5.

í aptuia jdouos :

fti. K N E Z V L 6 Sí L L.

Vasárnap

Személyek :

Hans Albers, Nagy Kató, 
Eugen Kiöpfer, Ida Wiist, 

Walter Hermann,
Kari Rainer, H. A. Schlettow, 

Friedrich Gnass, 
H. H. Schnaufuss, stb.

Kiegészités:

STAN & PAN
burleszk és



1935. tuáraius 27

Aprított száraz tűzifa 

szil és tölgy .. 3*  
akác.................3'60 P

q-tcént házhoz szállítva.

Százaz kemény gömbfa 38'- P.
szállítva _

Száraz akác hasabfa ölenként 52 - P. 
Száraz kőris, szil, tölgy, szurkosnyár és fűzfa 
házhoz szállítva, a legolcsóbb napi áron. 
WIESEL SÁNDOR ÉS FIS

TELEFON: fatermelök és tüzifanagykereskedök TELEFON:
Városi iroda 42. HS.VWALD-UTCa 13. Tűzifáiéi, p 195

Qö'

A Pécsi Kokszmüvek R.-T. új 
és modern ipartelepén előállított 
kiváló minőségű, legolcsóbb

már kapható a képviseletné! :

SCHŐN ÉS BAJAI
BAJA. KAYOLD-UTCA 13. TELEFON: 26.

«C=S <K==Í «E==3

Piateát
csak

Boa W B

QBP DBiRSEO 
nyomdában készül a 
legolcsóbban!

Baj - Sz nt István r 5 ‘zátnu 

emeletes ház 
olcsó Á|. n, kedvező fi/elesi fel 
tételek oviiéit. Családi okból 

eladó!
í8K.t:

1935. év szenzációi
temissiitő^beo 
kerékpárokban
Horváth Vilmosnál 
Remingíon Mercedes írógépek

Éjjeli 
szoigáfiatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

Március 25-töl ápr. 1 Ég
LOVASSV ÖDÖN 

Dr. GEIRINGER JÁNOS 
gyógyszertára

I 2 éves száraz, keméw fömbf a 
j házhoz szállítva bleiikésifj^l g> 
|| 2 ■ » s v síi lá », his .h ■ • ?öml>. Akác-, sz: . , cser

I t.o . z á 11 i t a legolcsóbb napi álban!

Griinlwi és Társa 
a n j a.

Telefon: 160.

HAJA-tíA«teKA

-•40
1 10 

--•50 
—•50 
-■60 
—■44

3 —

10 dr •. friss tojás
25 kg. Ella 

Itr. fehér 
,, sárga 
kg. sáiga 
liter mák 
kg- ■<
üveg literes oroszhal

(Óceán) 1’—

burgonya 
bab

borsó eg.

I ■
1 drb. gyümöicskosár — 12 
1 „ kétkötésü seprű —'44 
1 „ súrolókefe —‘20
5 Itr. petróleom 1 30
5 kg la kék úszó kocsi 
kenő 2 20
1 pár gummitalpu cipő 
gyermek és női — 98

új Máv. menetrend: érvényes oki. 6-tó
Érkezés 11 onnan?

Indulás H o v á ?
óra perc óra pr*rc

7 09 Gara 4 10 Hercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 19 Gara

7 32 Hercegszántó 5 20
Bálas /.ék, Sárbogárd, 

Budapest

7 40
Budapest, Kiskun ti a kis,

Bácsalmás 5 31
Bács 
Buda

Imás. Kiskunhalas 
>est, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 00
Ujdombovár. Sárbogárd. 

Budapest

11 49
Budapest, Sárbogárd. 

Bátaszék 10 11
Bács Imás, Kiskunhalas, 

Budapest

/3 48
Budapest. Kiskunhalas. 

Bácsalmás 9 iso Baj, Bálaszék, Pécs

14 12 Ujdombovár 14 13 Bál; szék, Ujdombovár

16 17 Pécs, Bálaszék, Baja 14 22 IL-r •egszánló

/8 03 Gara 14
i

30
Bács 
Búd;

tintás. Kiskunhalas, 
pest. Csikéria

18 27 Hercegszántó 14 45 Gat
zék. Sárbogárd.

Budapest18 42 Bpesi, Kiskunhalas 15 55
Bála

20 26
Ujdombovár, Pécs, 

Bátaszék 19 32
Bátaszék. Pécs. 
Sárbogárd, Budapest

21 14
Budapest, Kiskunhalas 
Bácsalmás, Csikéria 20 43

Bács 
Búd;

tintás, Kiskunhalas, 
pest. Csikéria

22 58 Bpesi, Sárbogárd 21 59
szék. Ujdombovár. 

Budapest

I 8$ K ffö ís*  F! ff tzénkeretkedelmi 
| W E fi 1 & Sí részvény társaság BAJÁI FlátüAl
j Telefon 52. FereííCiek-tere 2 Telefon 52. |

’>•

Dunakavses, köpő?, falszigetelő 
teljes vagonban bármely állomásra és öunapart? 

raktáiunkböl minden mennyisés«»en 
házhoz szállítva.

| Szükséglete fedezése előtt saját érdekében kérje ajánlatunkat!

RBí<5^3?3i'y'.aí?<SS3SS3BKEEÍ^HBR®8BHMBMBraBSFJE523 ^BSSES^^SPB3^S&fR'

Ha olcsón és szépen akar öltözködni

ruháit csináltassa
Máté Lajos tferíi szabónál (Sugovicapart).

NvomataH Rakan-k <•« Goldl.ertfer kftnvvt vomdáiábnn R.oj,
Bt®,®


